МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24

с углубленным изучением отдельных предметов»
ПРИКАЗ

от 31.08.16 г.                                                                                                                            №520
Об утверждении стоимости обучения по
спецкурсам и дополнительным  образовательным

программам в 2016-2017 учебном году
На основании Перечня тарифов на услуги муниципальных образовательных учреждений Старооскольского городского округа для населения, установленных решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 25 августа 2016 года № 464
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по спецкурсам и дополнительным образовательным программам, реализуемым с 01 сентября 2016-2017 учебного года

	№ п/п
	Наименование курса
	Наименова-ние платной услуги
	Класс
	Количе-ство

часов в неделю
	Количе-ство часов в месяц
	Количе-ство обучаю-щихся в группе

(от и до)
	Стоимость обучения за месяц

(руб.)

	1
	Решение задач повышенной трудности по математике
	дополни-тельная образова-тельная программа
	4
	2
	8
	20-24
	152 руб.

	2
	Грамотная родная речь
	дополни-тельная образова-тельная программа
	4
	2
	8
	20-24
	152 руб.

	3
	Заниматель-ный английский язык
	дополни-тельная образова-тельная программа
	4
	2
	8
	20-24
	152 руб.

	4
	Решение задач по математике повышенной трудности
	дополни-тельная образова-тельная программа

	5
	2
	8
	15-19
	168 руб.

	5
	Грамотная родная речь
	дополни-тельная образова-тельная программа
	5
	2
	8
	10-14
	224 руб.

	6
	Математика в задачах и упражнениях
	дополни-тельная образова-тельная программа
	6
	2
	8
	15-19
	168 руб.

	7
	Грамотная родная речь
	дополни-тельная образова-тельная программа
	6
	2
	8
	10-14
	224 руб.

	8
	Решение задач по математике повышенной трудности
	спецкурс
	7
	2
	8
	20-24
	296 руб.

	9
	Физика в задачах
	спецкурс
	7
	2
	8
	25 и выше
	256 руб.

	10
	Решение задач повышенной трудности

(I группа)
	спецкурс
	8
	2

	8
	20-24
	296 руб.

	11
	Решение задач повышенной трудности

(II группа)
	спецкурс
	8
	2

	8
	25 и выше
	256 руб.

	12
	Физика в задачах
	спецкурс
	8
	2

	8
	20-24
	296 руб.

	13
	Задачи повышенного уровня сложности

(I и II группы)
	спецкурс
	9
	2

	8
	25 и выше
	256 руб.

	14
	Задачи повышенного уровня сложности

(III группа)
	спецкурс
	9
	2

	8
	20-24
	296 руб.

	15
	Практикум решения физических задач
	спецкурс
	9
	2
	8
	25 и выше
	256 руб.

	16
	Уроки словесности
	спецкурс
	9
	2
	8
	25 и выше
	256 руб.

	17
	Дифференци-альные исчисления
	спецкурс

	10 «А»
	2

	8
	25 и выше
	256 руб.

	18
	Практика решения физических задач
	спецкурс

	10 «А»
	2

	8
	25 и выше
	256 руб.

	19
	Основы общей биологии
	спецкурс
	10 «В»
	2

	8
	25 и выше
	256 руб.

	20
	Основы общей химии
	спецкурс
	10 «В»
	2

	8
	25 и выше
	256 руб.

	21
	Интегральные исчисления
	спецкурс
	11
	2

	8
	20-24
	296 руб.

	22
	Практика решения физических задач
	спецкурс
	11
	2

	8
	20-24
	296 руб.

	23
	Введение в общую химию

	спецкурс
	11 «В»
	2

	8
	15-19
	360 руб.

	24
	Основы общей биологии
	спецкурс
	11 «В»
	2

	8
	15-19
	360 руб.

	25
	Человек и общество

(I и II группы)
	спецкурс
	9
	2
	8
	25 и выше
	256 руб.

2. Заместителю директора Моногаровой С.Н. организовать функционирование спецкурсов и групп по дополнительным образовательным программам в соответствии с утвержденной стоимостью.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                 О.И. Кладова
С приказом ознакомлена

Моногарова С.Н.